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Fakültemiz “Akademik Genel Kurul Toplantısı” 16 Aralık 2015 tarihinde 

Dekanlık Toplantı Salonunda gerçekleĢtirildi.  

 
 
 

 
 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

çerçevesinde Fakültemizin KAZED 

(KarĢıyaka Akademi Zihinsel Engelliler 

Derneği) ile birlikte yürüttüğü “Biz 

Bunu Yaparız, DıĢ Mekan Süs Bitkileri 

YetiĢtiriciliği” projesinin standı Alsancak-

Dominik caddesinde açıldı. Stand 

açılıĢına Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, ĠĢletmeler Koordinatörümüz 

Prof. Dr. Harun YALÇIN, Proje 

Uygulama Eğitmeni Fakültemiz Çevre 

Birimi Sorumlusu Zir. Müh. GülĢen 

ġAHĠN, KAZED Dernek BaĢkanı Tülin 

TOPUZOĞLU, BaĢkan Yardımcısı Akın 

KOZAN, ĠĢkur Temsilcileri ve proje 

öğrencileri  katıldılar. 

Üniversitemizin 60. KuruluĢ 

Yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde ve 

2015 Uluslararası Toprak Yılı 

kapsamında Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümü tarafından 4 Aralık 

2015 tarihinde, “Türkiye‟de Gübre 

Kullanımı, Sorunlar ve Sürdürülebilirlik 

ÇalıĢtayı” Prof. Dr. Feyzi Önder 

Konferans Salonunda düzenlendi. AçılıĢ 

konuĢmalarını Dekan Yardımcımız Prof. 

Dr. Hülya ĠLBĠ, Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümü BaĢkanı Prof. Dr. 

Huriye UYSAL, Türkiye Toprak Bilimi 

Derneği Yönetim Kurulu BaĢkanı Prof. 

Dr. Ayten NAMLI‟nın yaptığı çalıĢtayı 

Prof. Dr. Vahap Katkat, Prof. Dr. M. Ali 

DEMĠRAL ve Prof. Dr. Hüseyin DĠKĠCĠ 

yönettiler. Panelin ardından 2016 

yılında emekliye ayrılacak olan Prof. Dr. 

Dilek ANAÇ  ve Prof. Dr. Nevin ERYÜCE 

adına emeklilik töreni düzenlendi. 

Üniversitemizin kuruluĢunun 60. 

Yılı ve 2015 Uluslararası Toprak Yılı 

kapsamında Dekanlığımız ile Toprak 

BĠLĠMSEL ETKĠNLĠKLER 
 

AKADEMİK KURUL 
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Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünün 

birlikte düzenlediği, „Yarının Güvencesi 

Bugünün Toprağı‟ adlı panel 10 Aralık 

2015 tarihinde  Prof. Dr. Fevzi Önder 

Konferans Salonu`nda gerçekleĢtirildi. 

AçılıĢ konuĢmalarını Rektör Yardımcımız 

Prof. Dr. Semih ÖTLEġ, Dekanımız 

Prof. Dr. F. Akın OLGUN ve Toprak 

Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden 

Prof. Dr. Bülent OKUR yaptılar.  

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Bülent 

OKUR‟un yaptığı panelde,TC Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarım 

Reformu Genel Müdürlüğü Daire 

BaĢkanı Dr. Yüksel ġAHĠN, Ziraat 

Mühendisleri Odası Genel BaĢkanı 

Özden GÜNGÖR, Tarım Gıda Yazarları 

ve Gazetecileri Derneği BaĢkanı Ġsmail 

UĞURAL ve üretici Tayfun GÜRCAN 

konuĢmacı olarak yer aldılar.  Panele 

ayrıca Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 

Atilla SĠLKÜ, Genel Sekreterimiz  Prof. 

Dr. M. Bülent ÖZKAN, Dekan 

Yardımcılarımız Prof. Dr. Hülya ĠLBĠ ve 

Prof. Dr. Ferruh IġIN, ĠĢletmeler 

Koordinatörümüz Prof. Dr. Harun 

YALÇIN,  Ziraat Mühendisleri Odası 

Ġzmir ġube BaĢkanı Ferdan ÇĠFTÇĠ, II. 

BaĢkanı Ahmet TOMAR, Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Fakültemiz öğretim 

elemanları ile öğrencilerimiz katıldılar.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Enver DURMUġOĞLU, 16 Aralık 2015 

tarihinde TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, Tarımsal AraĢtırmalar ve 

Politikalar Genel Müdürlüğü, Uluslararası 

Tarımsal AraĢtırma Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü tarafından (Menemen) 

Ġzmir‟de düzenlenen “5. Uluslararası 

Entegre Mücadele Pestisitlerin 

Kullanımının Azaltılmasına Yönelik 

Alternatif Yöntemler” konulu uluslararası 

eğitimde sunum yaptı. Ayrıca Prof. Dr. E. 

DURMUġOĞLU, 26-27 Aralık 2015 

tarihlerinde TMMOB Ziraat Mühendisleri 

Odası Ġzmir ġubesi tarafından Manisa‟da 

düzenlenen “Biyosidal Ürün Uygulayıcı 

Eğitimi”ne eğitici olarak katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Necip TOSUN ve Prof. Dr. Enver 

DURMUġOĞLU, 17 Aralık 2015 

tarihinde  TC Menemen Kaymakamlığı, 

Ġlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü ve Menemen Ticaret Odası 

tarafından Menemen (Ġzmir)‟de 

düzenlenen “Zirai Ġlaç Kalıntılarının 

Ġnsan Sağlığı Üzerine Etkileri” isimli 

panele konuĢmacı olarak katıldılar.  

Bitki Koruma Bölümünden ArĢ. 

Gör. Dr. Firdevs ERSĠN, 17-23 Aralık 

2015 tarihleri arasında Amsterdam 

Üniversitesi Populasyon Biyolojisi 

Bölümünde laboratuvar çalıĢmalarında 

bulunmak üzere Amsterdam 

(Hollanda)‟da bulundu.   

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden  

Prof. Dr. Tanay BĠRĠġÇĠ ve Prof. Dr. 
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Adnan KAPLAN, 11-13 Aralık 2015 

tarihleri arasında Ġzmir ve Ankara 

Peyzaj Mimarları Odası tarafından Ġzmir 

Sanat Merkezi‟nde düzenlenen “III. 

Koruma Sempozyumu”na katıldılar. 

Prof. Dr. A. KAPLAN‟ın bildirili olarak 

katıldığı sempozyumda, Prof. Dr. T. 

BĠRĠġÇĠ oturum baĢkanlığı görevi yaptı. 

Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Cem KARAGÖZLÜ, 1 Aralık 2015 

tarihinde TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı tarafından Ankara‟da 

düzenlenen “Türk Gıda Kodeksi 

Fermente Süt Ürünleri Tebliği Revizyon 

Toplantısı”na komisyon üyesi olarak 

katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Bülent MĠRAN, 10-11 Aralık 

2015 tarihinde TC Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı tarafından 

Ankara‟da düzenlenen “Tarım Havzaları 

Üretim ve Destekleme Modeli 

Toplantısı”na katıldı. 

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Murat BOYACI, 21 Aralık 2015 

tarihinde TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı tarafından Ankara‟da 

düzenlenen “Horizon 2020 Programı 

Toplumsal Sorunlara Çözümler – 2”ye 

katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER ve Doç. Dr. 

Özlem KARAHAN UYSAL, 25 Aralık 

2015 tarihinde Fakültemiz Tarım 

Ekonomisi Bölümü, TC Gıda,Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, TC BaĢbakanlık 

Hazine MüsteĢarlığı ve Tarım Sigortaları 

Havuzu (TARSĠM) tarafından Prof. Dr. 

Fevzi Önder Konferans Salonu‟nda 

düzenlenen “Tarımda Risk Yönetimi ve 

Tarım Sigortaları Paneli”ne Prof. Dr. G. 

SANER moderatör, Doç. Dr. Ö. 

KARAHAN UYSAL konuĢmacı olarak 

katıldılar. 

Tarım  Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği  Bölümünden Prof. Dr. R. 

Cengiz AKDENĠZ, 4-6 Aralık 2015 

tarihleri arasında Türkiye Ġhracatçılar 

Meclisi tarafından Ġstanbul‟da 

düzenlenen “Türkiye Ġnovasyon 

Haftası”na katıldı. 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Vedat DEMĠR, Doç. Dr. Tuncay 

GÜNHAN ve Yrd. Doç. Dr. Hüseyin 

YÜRDEM, 2-5 Aralık 2015 tarihleri 

arasında UBM NTSR Fuar ve Gösteri 

Hizmetleri A.ġ. tarafından Antalya‟da 

düzenlenen  “Growtech Eurasia 2015,  

5. Uluslararası Sera, Tarım Ekipmanları 

ve Teknolojileri Fuarı”na katıldılar.  

Tarım  Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği  Bölümünden Prof. Dr. 

Erdem AYKAS, 10 Aralık 2015 tarihinde 

TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, Tarım Alet ve Makinaları Test 
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Merkezi Müdürlüğü tarafından 

Ankara‟da düzenlenen “Tarımsal 

Mekanizasyon Araçlarının Kredili 

SatıĢına Esas Deney ve Denetimlerle 

ilgili tebliğ uygulamaları hakkındaki 

öneriler ile 2016 yılı için öngörülen 

deney ücretlerinin belirlenmesine 

yönelik yapılacak çalıĢmalar” konulu  

toplantıya Bölüm Temsilcisi olarak 

katıldı. 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Mehmet Ali UL, 

16 Aralık 2015 tarihinde Ġzmir Valiliği 

tarafından DSĠ 2. Bölge Müdürlüğünde 

düzenlenen “Küçük Menderes Havzası 

Yönetim Heyeti Toplantısı”na katıldı. 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Ömer Lütfü 

ELMACI, 17 Aralık 2015 tarihinde 

ÖdemiĢ Koza Derneği tarafından 

ÖdemiĢ (Ġzmir)‟de düzenlenen 

“Toprağın Önemi ve Toprak Kirliliği” 

konulu etkinlikte sunum yaptı.  

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Servet YALÇIN, 7-13 Aralık 2015 

tarihleri arasında Lomé-Togo West 

Africa Centre of Excellence for Poultry 

Science (WACEPS) tarafından 

düzenlenen master eğitim programının 

onaylanması için yapılacak çalıĢtaya 

katıldı ve University of Lomé‟da kanatlı 

bilimi hakkında eğitim verdi. 

 
 
 

 

Zootekni Bölümünden Doç. Dr. H. Hakan BAYRAKTAR, 14 Aralık 2015 

tarihinden itibaren 3 yıl süre ile “Fakülte Kurulu Doçent Temsilciliği”ne seçildi. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde baĢarılar dileriz.  

 

Bitki Koruma Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Nedim ÇETĠNKAYA, 17 Aralık 2015 

tarihinden itibaren 3 yıl süre ile  “Fakülte Yönetim Kurulu Yardımcı Doçent 

Temsilciliği”ne seçildi. 

 Kendisini kutlar, baĢarılarının devamını dileriz.  

 
 

ATAMA ve SEÇĠLMELER 
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Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünde Zir. Yük. Müh. 

Gholamreza GHAHRAMANIAN tarafından hazırlanan ve danıĢmanlığını Prof. Dr. 

Engin ÇAKIR‟ın yaptığı “Pulluk Tasarımında Yeni Bir YaklaĢım: Çift Yönlü Kulaklı 

Pulluk” adlı doktora tezi 4 Aralık 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Emrah KOÇYĠĞĠT tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Yrd. Doç. Dr. Hasan DEMĠRKAN‟ın yaptığı “Buğdayda Sorun Olan 

Yabancı Otlara KarĢı Elektrostatik Ġlaçlamanın Etkinliğinin AraĢtırılması” adlı yüksek 

lisans tezi 10 Aralık 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünde Zir. Müh. Nihal KESELĠ tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Prof. Dr. Harun UYSAL‟ın yaptığı “Organik Yolla Üretilen Çiğ Sütlerin 

Bazı Özelliklerinin Belirlenmesi Üzerine Bir AraĢtırma” adlı yüksek lisans tezi 10 

Aralık 2015 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünde Zir. Müh. Deniz ÇAPKAN tarafından hazırlanan ve 

danıĢmanlığını Yrd. Doç. Dr. Ġsmail Can PAYLAN‟ın yaptığı “Ege Bölgesi Buğday 

Üretim Alanlarında BYDV (Barley yellow dwarf virus)‟nin Bulunma Durumunun ve 

Moleküler Özelliklerinin Belirlenmesi Üzerinde AraĢtırmalar” adlı yüksek lisans tezi 

28 Aralık 2015 tarihinde tamamlandı. 

 
 

Kendilerini kutlar, baĢarılarının devamını dileriz. 

 
 
 

SONUÇLANAN ARAġTIRMALAR 
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Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL‟ın  2, 9, 16, 23 ve  30 

Aralık 2015 tarihlerinde Kanal 35 TV‟de hazırlayıp sunduğu “Toprağın Teri” isimli 

programının 9 Aralık 2015 tarihindeki konuğu Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Musa AVCI oldu.  Ayrıca Prof. Dr. H. UYSAL, 4, 11, 18 ve 25 

Aralık 2015 tarihlerinde de Ege Üniversitesi TV‟de “Tarım ve Gıdamız” isimli 

programı hazırlayıp sundu.  

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. H. Hüsnü 

KAYIKÇIOĞLU'nun moderatörlüğünü yaptığı "Bir Senfonidir Toprak" isimli 

programın 3 Aralık 2015 tarihindeki konukları Doç. Dr. Sezai DELĠBACAK ve Doç. 

Dr. Gökçen YÖNTER;  17 Aralık  2015 tarihindeki konukları Prof. Dr. Dilek ANAÇ ve 

Prof. Dr. NEVĠN ERYÜCE; 31 Aralık 2015 tarihindeki konukları ise Prof. Dr. Burçin 

ÇOKUYSAL ve Yrd. Doç. Dr. Bülent YAĞMUR oldu.  

 
 
 

 
 

 

 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Erhan Vecdi KÜÇÜKERBAġ, ArĢ. Gör. 

Dr. Hatice SÖNMEZ TÜREL ve ArĢ. Gör. Ġpek ALTUĞ TURAN, 18 Aralık 2015 

tarihinde Bornova  Belediyesi tarafından YeĢilova Höyüğü Ziyaretçi Merkezi 

(Ġzmir)‟de düzenlenen “Bornova Ġçin Fikirler” sergi açılıĢına katıldılar ve kendilerine 

bu kapsamda yürütülen tasarım çalıĢmalarından dolayı teĢekkür belgesi ile plaket 

verildi.     

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKĠNLĠKLER 

BASIN VE YAYIN ETKĠNLĠKLERĠ 

Ödül 
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 Fakültemiz 1981 mezunları, 18 Aralık 2015 tarihinde Dekanlık Toplantı 

Salonunda bir araya geldiler. AçılıĢ konuĢmasını Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN‟un yaptığı toplantıya, emekli öğretim üyelerinden Prof. Dr. Nafiz DELEN, 

Prof. Dr. Habil ÇOLAKOĞLU ve Prof. Dr. Mehmet YILDIZ‟da katıldılar. 

 

 

 

Fakültemiz Halkla ĠliĢkiler Uzm. Leyla YEġĠM SAYGILI‟nın babası EÜ Tıp 

Fakültesi Önceki Dekanlarından, Önceki Rektör Yardımcılarımızdan ve 

Üniversitemizin 10. Rektörü Prof. Dr. M. Refet SAYGILI, 31 Aralık 2015 tarihinde 

vefat etti. 

Merhuma Allah‟tan rahmet, SAYGILI ailesine baĢsağlığı dileriz. 

 

 

 

Fakültemiz satıĢ yerlerinde süt ve süt ürünleri, lahana, marul, turp, portakal, 

kabak, brokoli, kanabahar, pırasa, yer elması, ıspanak ve kesme çiçek satıĢına 

devam edilmektedir. 

 
 

 
 

Bitki Koruma Bölümü 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılı lisansüstü 

seminerleri 24 Aralık 2015 tarihinde gerçekleĢtirildi. 

 

IĢıkkent Eğitim Kampüsünden anasınıfı öğrencileri ve öğretmenleri “Besinler” 

konulu gezi için 23 Aralık 2015 tarihinde Fakültemizi ziyaret ettiler. Meyve ve 

sebzeler hakkında gerekli bilgileri Bahçe Bitkileri Bölümü‟nden ArĢ. Gör. Tansel 

KAYGISIZ AġÇIOĞUL‟un verdiği anasınıfı öğrencilerine Tarım Topluluğu eĢlik ettiler. 

 

Ürün SatıĢı 

ÖĞRENCĠYE YÖNELĠK HABERLER 

BaĢsağlığı 

Etkinlik 




